1
ПАСПОРТ
Светильник уличный консольный TACTON модель ДКУ752 NORDMAN F
      Светильник светодиодный ДКУ752 NORDMAN F предназначен для освещения магистралей, улиц, дорог, площадей, мостов,
производственных территорий, АЗС, скверов, парков, автостоянок и других открытых пространств.
      ДКУ752 NORDMAN F может оснащаться несколькими видами оптик: NB1, NB2, WB1, WB2, ASL, ASR.
     Светильники изготовлены в соответствии с ТУ 27.40.39-002-70272697-2025 "Светильники консольные уличные" и техническими
регламентами Таможенного союза: ТР ТС 004/2011 «О безопасности низковольтного оборудования», ТР ТС 020/2011 «Электромагнитная
совместимость технических средств».
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
2.1. Индивидуальные характеристики:
Наименование
Мощность
[Вт]*
Световой
поток
[Лм]*
Кривая силы света
Масса
[кг]
Размеры
(Д×Ш×В)
[мм]
ДКУ752 NORDMAN MIDI F LED077-054W IP66 NB1 54 7 700
NB1 -широкая боковая тип 1
6,35 662×291×89 ДКУ752 NORDMAN MIDI F LED105-073W IP66 NB1 73 10 500
ДКУ752 NORDMAN MIDI F LED140-098W IP66 NB2 98 14 000 NB2 -широкая боковая тип 2
ДКУ752 NORDMAN MAXI F LED168-118W IP66 NB1 118 16 800
NB1 -широкая боковая тип 1
8,20 752×340×91
ДКУ752 NORDMAN MAXI F LED196-137W IP66 NB1 137 19 600
ДКУ752 NORDMAN MAXI F LED232-162W IP66 NB2 162 23 200
NB2 -широкая боковая тип 2
ДКУ752 NORDMAN MAXI F LED253-176W IP66 NB2 176 25 300
2.2. Общие характеристики:
* - ±10%
2.3 Производитель оставляет за собой право вносить в конструкцию и комплектацию изделия, технические изменения и
усовершенствования, не ухудшающие технические характеристики изделия, в любое время и без предварительного уведомления.